[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     31.01.2025                                                                             № 6
ст-ца Веселая

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2025 году
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, в 2024 году (приложение).

2. Обнародовать настоящее постановление путем его официального опубликования на официальном сайте администрации муниципального образования Павловский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интер​нет» www.pavl23.ru и на сайте администрации Веселовского сельского поселения Павловского района veselovskoe.sp.
3. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления   оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Веселовского сельского

поселения Павловский район                                                            Ю.В.Яковченко
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Веселовского сельского поселения Павловского района

от 31.01.2025 г. № 6
Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2025 году
	№ п/п
	Наименование объекта, адрес и (или) местоположение объекта
	Вид работ в рамках концессионного соглашения (создание и (или) реконструкция)
	Предполагаемая мощность объекта
	Планируемая сфера применения объекта
	Кадастровый номер объекта недвижимого имущества

	1
	Гидротехническое сооружение дамба № 162, Краснодарский край Павловский район, Веселовское сельское поселение
	реконструкция
	267 м.
	услуги
	000:03:2390002:000007970

Глава Веселовского сельского

поселения Павловского района                                                         Ю.В.Яковченко